

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 0172/2621252  
 72513 Inneringen

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF220401882  
 Kundennr.: 59610  
 Datum: 21. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI220402169 vom 20.04.2022:<br>Externe Belegnr. TELEFONISCH:   |       |         |             |        |
| 1    | 40105 |                 | <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b><br>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48<br>2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand<br>105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 7,15 kg   | 10    | Stück   | 2,65        | 26,50  |
| 2    | 20243 |                 | <b>Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm</b><br>Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für<br>Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,90 kg   | 100   | Stück   | 0,26        | 26,00  |
| 3    | 40279 |                 | <b>Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN</b><br>Lasche und Ring verzinkt, Größe 1, 800 daN,<br>mit Schrauben und Muttern<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,50 kg   | 10    | Stück   | 1,88        | 18,80  |
| 4    | 90067 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/<br>Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,<br>Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,<br>Kugelbundmutter M8, passend für BPW<br>(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,64 kg | 4     | Stück   | 6,74        | 26,96  |
| 5    | 40872 |                 | <b>Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, m. Expanderseil</b><br>Ladungssicherungsnetz 2 x 3 m, mit<br>Maschenweite 45 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN  | 2     | Stück   | 14,95       | 29,90  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401882

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 6                                   | 40871 |                 | Versandgewicht: 3,48 kg<br><b>Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil</b><br>Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,72 kg   | 2     | Stück   | 10,50       | 21,00         |
| 7                                   | 66    |                 | <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>  | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Summe Lieferung DI220402169</b>  |       |                 |  |       |         |             | <b>149,16</b> |
| 8                                   | 80299 |                 | Lieferungsnr. DI220402231 vom 20.04.2022: Lieferung an: Cederic Sterk, Albstadt<br>Externe Belegnr. DIREKT STERK:<br><b>AL-KO Stützradkonsole</b><br>AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 1,72 kg | 1     | Stück   | 31,34       | 31,34         |
| 9                                   | 7     |                 | <b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>  | 1     | Stück   | 10,90       | 10,90         |
| <b>Summe Lieferung DI220402231</b>  |       |                 |  |       |         |             | <b>42,24</b>  |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |  |       |         |             | <b>191,40</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |  |       |         |             | 36,37         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |  |       |         |             | <b>227,77</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,110

### Lief. an Adresse

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 72513 Hettingen  
 Deutschland